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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virkosmhedens aktiviteter
samt vurdering af anvendelse af kager. Opbevaring af fødevarer
i køleskabe og fryser samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med inventar, salgsområde, køleskabe og fryser,
emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur stikprøvevis siden
oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
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spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning fra det økologiprocentinterval,
som fremgår af det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Virkomheden kan ikke opretholde økologisk spisemærke SØLV på 60-90 % økologi. I 4.
kvartal 2023 er økologiprocenten på 54%. Virksomheden udregner økologiprocenten i kr.
Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen hermed bortfalder som konsekvens
af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Ydet vejledning om at spisemærket derfor ikke må
anvendes i markedsføringen. Virksomheden er desuden vejledt om, hvordan man ansøger om et nyt
spisemærke, samt om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når virksomheden har
modtaget bekræftelse på at være registreret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan ikke holde sølvprocenten i vintermånederne. Jeg søger
om bronzemærket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Økologisk spisemærke ophøres hos Fødevarstyrelsen d.d.


